
Blues s modrýma očima (Velkopopovický)

Jan Spálený

Tak tu sedím na bedně od popovickýho kozla
Kterýho vypili kamrádi co u mě jedli maso a hráli blues s modrý
ma očima
Říkám si že ani moc nechci raketou na Mars, 
s Čedokem do velkýho světa, nebo navštívit otčíma
Spíš chci lítat v trojplošníku nad Sázavou, prohánět psí spřeže
ní po Špicberkách
a běhat s opicemi po telegrafním drátě podél okresní silnice
snad v někom budím hnus
Nejradši bych pořád seděl na kozlí bedně a zpíval s kamarády to
 zatracený modrooký blues

Ještě sedím na tý bedně a klátím nohama
Protože ta bedna stojí na druhý bedně a ta zase stojí na schode
ch
Prožívám si jak jsem stavěl s dětma letadýlko, 
jak vonělo acetonový lepidlo po hruškách a jaký jsme to měli s 
deštěm pech
Napršelo nám do pokoje a já jsem stíral vodu z parket tričkem
a pak jsem šel s vlastní ženou na houby a žádný jsme nenašli
Když chceš tak to taky zkus
Nejradši bych pořád seděl na kozlí bedně a zpíval s kamarády to
 zatracený modrooký blues

Nevadí mi že mám těžkej život
Než jsem si moh nacpat tabák z piksly do fajfky musel jsem se p
orvat s víčkem
Nikdo mě nestrká z bedny, nikdo po mně nestřílí,
nemám hlad, můžu si deště utírat tričkem
S dětmi a psy v trojplošníku můžu bydlet na trávníku, 
vlastní žena v převlečníku může trávník do kurníku s trojplošní
kem na pětníku zastrčit
Už víš co je můj vkus,
Nejradši bych pořád seděl na kozlí bedně a zpíval s kamarády to
 zatracený zatraceně modrooký blues.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

